IZOAOrIZMOZ 31/12/2014 (ETAIPIKH XPHEH 1/1/2014-31/12/2014)

NAriO ENEPTHTIKO

IAIA KEQAAAIA

ILENEQMATES AKINHTOMOIHZEIZ AS.KTHZI. AMNOIB. AN.AZIA
KTIPIA - ETKATAITAZKTIPION ~ 10.882,82 10.882,82 0,00
METADOPIKA MEZA 11.543,87 9.800,12 1.743,75
EMINAA KAI AOINOS EZOMAIZMOS _60.856,05 58.265,28 2.590,77
LYNOAO AKINHTOMOIHZEQN 83.282,74 78.048,22 4.334,52
EYMMET.& AOIM.MAKPOM.AMAIT. 200,26
EYNOAO MATIOY ENEPTHTIKOY 4.534,78
KYKAO®OPOYN ENEPTHTIKO

ILLANAITHEEIE

XPEQITES AIA®OPOI 86.612,43
EYNOAO AMAITHEEQN 86.612,43
IV.AIAGEZIMA

TAMEIO 3.357,55
KATAGEZEIZ OWEQS 6,98
ZYNOAO AIAGEZIMQN 3.364,53
ZYNOAO KYKAO®OP.ENEPTHTIK. 89.976,96
FENIKO £YNOAO ENEPTHTIKOY 94.511,74

LETAIPIKO KEQAAAIO
KATABEBAHMENO KE®AANAIO

IV. ANOGEMATIKA KEDAAAIA
TAKTIKO AMTOGEMATIKO

ZYNOAO IAIQN KEDQAAAIOY

YMOAOINO EIZ NEO

YMNOAOINO KEPAQN XPHIHZ EIZ NEO

YNOXPEQZIEIZ

ILBPAXYNPOGEEIMEZ YNOXPEQZEIZ
YMNOXPEQZ.AMO ®OPOYZ-TEAH
AZOAAIZTIKOI OPFANIZMOI

ZYNOAO BPAXYMNP. YNOXPEQZIEQN

FENIKO ZYNOAO MNAGHTIKOY

OPONTILTHPIA ZENON FAOZZION

AEZMOINA-GPArKOYAAKH E.

NYK @ - ToYyno
APM: AOQY: H

M.E.

AHZ

18.000,00

6.585,02

24.585,02

57.417,34

10.747,51
1.761,87

12.509,38

94.511,74



KATAITAIH AOM/MOY ANOTEAEZIMATON XPHIHE 31/12/2014

NINAKAZ AIAQEZHI ANOTEAEEZMATON

LANOTEAEZIMATA EKMETAAAEYZHEZ
KYKAOZ EPTAZIQN (MQAHZEIZ)
MIKTA AMOTEAEZIMATA EKMETAAAEYZIHZ

MEION: 1.EZOAA AIOIKHTIKHE AEITOYPIIAZ
2.EZ0AA AEITOYPIIAZ AIAGEZHZ

OAIKA ANOTEAEEZMATA EKMETAAAEYZHEZ

KAGAPA ANOTEAEIMATA (KEPAH) XPHZIHZ

62.321,90

80.713,00
62.321,90
12.205,65
50.116,25
18.391,10

18.391,10

KAGAPA ANOTEAEZMATA

(KEPAH XPHZIEQZ) )

MEION ®OPOZ EIZOAHMATOZ (26%) 4.781,68
LYNOAO 4.781,68
H AIAGEZIH TQN KEPAQN FINETAI QX EZHZ

YMOAOINO KEPAQN EIZ NEO 13.609,42

oPONTISTHPIA ZENON FADZZON

AFZIMOINA
YM®

AD

AAKH E.NM.E.
“HAIOYTNOAH
5380850 AOY: HAIOYMOAHZ



KATAZTAZH AOrAPIAZIMOY MENIKHZ EKMETAAAEYIHI 31n¢ AEKEMBPIOY 2014
S B———

XPEQZH NIZETQIH
OPrANIKA EZ0AA '
60 -AMOIBEZ KAI EZ0AA MPOZQMNIKOY 32.395,28 ] NQAHZEIZ YMNHPEZION 80.713,00
61 -AMOIBEZ KAl EZ0AA TPITQN 3.099,00
62 -MAPOXEZ TPITQN 17.720,97
63 -®OPOI-TEAH 860,46
64 -AIAGOPA EZOAA 8.038,88
64.00 EZ0AA META®OPQN 845,60
64.05 ZYNAPOMEZ-EIZ®OPEZ 100,00
64.07 ENTYTA & TPA®.YAH 528,84
64.98 AIAGOPA EZOAA 6.564,44
66.00 ANOZBEZEIZ 207,31
ZYNOAIKO KOZTOZ EZOAQN 62.321,90
80.00 KEPAH EKMETAAAEYZHZ 18.391,10
FENIKO ZYNOAO XPEQZIHZ 80.713,00 JFENIKO ZYNOAO MIZTQZHZ 80.713,00

% ' NYM®QN BT -
AOM: 095380850 AOY: HAIOYTIOAHE




